
UCHWAŁA NR XXXI/197/18
RADY GMINY JANÓW

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Janów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), 
w związku z art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Janów uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Janów dokonuje się podziału Gminy Janów na okręgi wyborcze, ustala ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Janów w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co namniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od daty 
podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty niniejszej uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/84/12 Rady Gminy Janów z dnia 4 września 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Janów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012 r. poz. 2676 ).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: AC253489-D802-4ED6-B301-67A56FB60551. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/197/18

Rady Gminy Janów

z dnia 7 marca 2018 r.

Podział  Gminy Janów na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców  Gminy  Janów wg stanu na dzień 31 grudnia  2017 r.1)  :  -  4291

2. Liczba wybieranych radnych: -  15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: -  286,07

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba
mieszkańców
w okręgu

Liczba radnych
wybieranych 
w okręgu

1 Sołectwo Janów ulice: Nadrzeczna, Ogrodowa, 
Rynkowa, Sokólska 278 1

2 Sołectwo Janów ulice: Browarna, Kościelna, 
Łąkowa, Marii Bućko, Parkowa, Trofimowska 273 1

3 Sołectwo Janów ulice: Białostocka, Chorążycha, 
Jarzębinowa, Korycińska, Sportowa 276 1

4 Sołectwa: Jasionowa Dolina, Nowy Janów, 
Trofimówka 309 1

5 Sołectwo Przystawka 268 1
6 Sołectwa: Kumiałka (miejscowość Giełozicha 

wchodząca w skład tego sołectwa), Rudawka, 
Sitawka

344 1

7 Sołectwa: Białousy, Podłubianka (miejscowości: 
Brzozowe Błoto oraz Kwasówka wchodzące 
w skład tego sołectwa)

306 1

8 Sołectwa: Ostrynka, Soroczy Mostek, Sosnowe 
Bagno (miejscowość Cimoszka wchodząca 
w skład tego sołectwa), Teolin

298 1

9 Sołectwa: Łubianka, Sitkowo 265 1
10 Sołectwo Nowowola 271 1
11 Sołectwo Trzcianka  (miejscowości: Podtrzcianka 

oraz Kładziewo wchodzące w skład tego sołectwa) 210 1

12 Sołectwa: Franckowa Buda, Kizielany, 
Kizielewszczyzna, Skidlewo, Szczuki 261 1

13 Sołectwa: Cieśnisk Wielki (miejscowość Cieśnisk 
Mały wchodząca w skład tego sołectwa), 
Gabrylewszczyzna, Krasne, Zielony Gaj

282 1

14 Sołectwa: Kol. Kuplisk, Kuplisk, Marchelówka, 
Wasilówka 329 1

15 Sołectwa: Budno, Kamienica, Nowokolno, 
Studzieńczyna 321 1

Ogółem: 4291 15

1) Liczba mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, 
w którym dokonuje się podziału gminy na okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
- Dz.U. z 2018 r. poz. 130).

Id: AC253489-D802-4ED6-B301-67A56FB60551. Podpisany Strona 1



Id: AC253489-D802-4ED6-B301-67A56FB60551. Podpisany Strona 2




